Mẫu B18
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________
Huyện C, ngày 01 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
 Người được phong phẩm hoặc suy cử làm chức sắc
_____________

Kính gửi: - Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ).

Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): HỘI THÁNH CAO ĐÀI A.
Trụ sở: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.
Thông báo việc phong phẩm hoặc suy cử chức sắc với các nội dung sau:

	TT
	Họ và tên
	Tên gọi trong tôn giáo
	Năm sinh
	Nơi cư trú
	Phẩm vị trước và sau khi được phong phẩm hoặc suy cử
	Địa bàn hoạt động tôn giáo trước và sau khi được phong phẩm hoặc suy cử

	Trước
	Sau
	Trước
	Sau

	1
	Nguyễn Văn A
	Thái B
	1970
	Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai
	Chức việc
	Lễ sanh
	Thánh thất A
	Thánh thất B

	2

	…

Văn bản kèm theo gồm: Tóm tắt quá trình hoạt động tôn giáo; sơ yếu lý lịch, phiếu lý lịch tư pháp của chức sắc.

	TM. TỔ CHỨC TÔN GIÁO
 (Chữ ký, dấu)

[bookmark: _GoBack]